09.01.2020-

          09.01.2020-16

                      Москва

П Р И К А З

В целях проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс

Россия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Методику организации и проведения демонстрационного

экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия, утвержденную Приказом

«Об утверждении Методики организации и проведения демонстрационного

экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия» от 31.01.2019 № 31.01.2019-1

(в редакции приказа от 31.05.2019 № 31.05.2019-5), изложив пункт 52 в

следующей редакции:

«Обеспечение проведения демонстрационного экзамена, в том числе при

проведении промежуточной аттестации и (или) государственной итоговой

аттестации, включая обеспечение покрытия расходов, связанных с проездом,

проживанием и оплатой услуг главных экспертов, участвующих в проведении

демонстрационного экзамена, осуществляется лицом, проводящим

демонстрационный экзамен (образовательными организациями, организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и пр.) в соответствии с

законодательством Российской Федерации. Союз указанные расходы не несет.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Директора

Департамента регионального развития и внедрения демонстрационного экзамена

(Базера О.Э.).

Генеральный директор                                                                                 Р.Н. Уразов

О внесении изменений в Методику

организации и проведения демонстрационного

экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

		2021-11-18T13:29:00+1200
	КГПОБУ «Камчатский педагогический колледж»